

各 位

2025年9月29日

株式会社アドベンチャー 東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー4F 代表取締役社長 中村 俊一 (コード番号:6030 東証グロース) 問合せ先 取締役 中島 照 ir@adventure-inc.co.jp

(開示事項の中止) 東京証券取引所プライム市場への市場区分変更申請に向けた準備に関する お知らせ

当社は、2023 年 3 月 15 日に「東京証券取引所プライム市場への市場区分変更申請に向けた準備に関するお知らせ」、2023 年 8 月 10 日に「(開示事項の経過) 東京証券取引所プライム市場への市場区分変更申請に向けた準備に関するお知らせ」を公表し、市場変更へ向けた準備を進めておりましたが、本日開催の取締役会において、市場区分変更申請に向けた準備を一時中止することを決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 中止の理由

当社は、現在、東京証券取引所グロース市場に上場しており、中長期での成長および企業価値のさらなる向上を目指すため、東京証券取引所プライム市場への市場区分変更申請に向けた準備を進めてまいりましたが、2023年10月31日に第三者割当増資の引受により連結子会化した株式会社旅工房による、同社が受給した雇用調整助成金及び緊急雇用安定助成金に関して、雇用調整助成金および緊急雇用安定助成金の不正受給、不適切なソフトウェアの資産計上、および法人営業部の元従業員の旅行手配ミスによる損失の先送り等が判明したため、当社グループの経営体制強化を最優先することとして、市場変更申請に向けた準備を一時中止することといたしました。

2. 今後の見通し

当社の東京証券取引所プライム市場への市場区分変更を目指す方針に変更はなく、市場変更 区の準備再開タイミングについては、個別に状況を見極めた上で、総合的に判断する予定であ り、今後開示すべき事項が発生した場合には速やかにお知らせいたします

また、今回の市場変更申請に向けた準備中止が当社の今後の事業展開に与える影響は軽微と想定しております。

以上